
 

 

 

REGIONE ABRUZZO 
Pietro Di Paolo 
pietro.dipaolo@regione.abruzzo.it 
 
REGIONE BASILICATA 
Giuseppe Eligiato 
giuseppe.eligiato@regione.basilicata.it 
 
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO  
Maura Bellinazzi 
maura.bellinazzi@provinz.bz.it 
 
REGIONE CALABRIA  
Vincenzo Bua 
v.bua@regcal.it 
 
REGIONE CAMPANIA  
Emilia Casillo 
e.casillo@maildip.regione.campania.it 
 
REGIONE EMILIA-ROMAGNA 
Tiziano Masetti 
tmasetti@regione.emilia-romagna.it 
 
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 
ALESSIO CARLINO 
alessio.carlino@regione.fvg.it 
 
REGIONE LAZIO 
Roberto Ottaviani 
pschiboni@regione.lazio.it; 
rottaviani@regione.lazio.it 
 
REGIONE LIGURIA 
Franco Formigoni 

franco.formigoni@regione.liguria.it 
 
REGIONE LOMBARDIA 
Zaninelli Luca Giuseppe Achill 
luca_zaninelli@regione.lombardia.it 
 
REGIONE MARCHE 
Patrizia Bernacconi 
patrizia.bernacconi@regione.marche.it 
 
REGIONE MOLISE 
Gaspare Tocci 
g.tocci@regione.molise.it 
 
REGIONE PIEMONTE 
Cecilia Savio 

cecilia.savio@regione.piemonte.it 
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REGIONE PUGLIA 
Nicola Cava 
f.nico@regione.puglia.it 
n.cava@regione.puglia.it 
 
REGIONE SARDEGNA 
Giovanni Olla 
golla@regione.sardegna.it 
 
REGIONE SICILIA 
Domenico Motisi 

dmotisi@regione.sicilia.it 
 
REGIONE TOSCANA 
Marina Passalacqua 
marina.passalacqua@regione.toscana.it 
 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO  
Pierluigi Pugliano 
pierluigi.pugliano@provincia.tn.it 
 
REGIONE UMBRIA 
Emanuele Smacchi 
agrirurale@regione.umbria.it 
 
REGIONE VALLE D'AOSTA 
Daniele Rean 
da.rean@area.vda.it 
 

REGIONE VENETO 
Marina Stevanato 
marina.stevanato@regione.veneto.it 
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